Concurso Público nº 001/2022

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em

cumprimento a liminar expedida nos autos do Processo Judicial nº 1000668-

12.2022.8.26.0477, em razão do limite de idade, SUSPENDE as inscrições do Edital de

Concurso Público nº 001/2022, conforme comunicado de 31/01/2022.

Devido a suspensão acima informada, fica suspenso o término das inscrições que

ocorreria no dia 03/02/2022.

Assim que ocorrer o julgamento definitivo da demanda ou nova decisão judicial em

sentido contrário, as mesmas serão divulgadas nos meio de comunicação oficial, no site

do IBAM e da Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande.

Praia Grande, 31 de janeiro de 2.022.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO

Responsável pela Secretaria de Administração